תשומת לב מפקד היחידה החוקרת לטענות ב"כ החשודים בעניין תנאי החזקתם במהלך החקירה.

כמו כן מסתבר, כי חרף העבודה שהם שוהים שבוע במעצר טרם קבלו ציוד אישי כמתחייב לפיכך אני מורה כי שבס יאפשר להם קבלת ציוד אישי בהתאם לנהלים ולכלל הפחות יספק להם ערכת אסיר בשלב ראשון.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ז, 14/08/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר, שופטת